Výše náhrady za zřízení Věcného břemene a platební podmínky

5.1 Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu stanovenou dle 
znaleckého posudku č. 048638/2025, vypracovaného znalcem Ing. Vladimírem Leebem dne 17. 7. 2025, 
ve výši 87 310,-Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc tři sta deset korun českých) bez DPH (dále jen 
„Náhrada"). K této ceně bude připočtena sazba DPII v zákonné výši.

5.2 Náhrada bude splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Oprávněnému. Povinný 
vystaví Oprávněnému daňový’ doklad (fakturu) do 15 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva odpovídajícího